
Arbetsbeskrivning AGRB 
 

 

Vi kommer koncentrera mötena till de sakfrågor vi har på agendan. Det är en arbetsgrupp, och bara 
första steget i en längre process för att åstadkomma ändringar i lagar och föreskrifter. 

 

 
Våra ändringsförslag skall först passera besiktningskommittén, för att sedan gå vidare till 

Transportstyrelsen, där de sedan kan leda till ändringar i föreskrifter. Eventuellt efter en remissrunda 

också i så fall. Förslagen kan också avslås i besiktningskommittén eller återremitteras till vår 
arbetsgrupp. 

Besiktningskommittén planerar att hålla 2 möten per år. Preliminärt mars och oktober.  
Därför känns det väldigt viktigt att de förslag som vi lämnar vidare från gruppen är väldokumenterade, 

tydliga, och att så många vinklingar och konsekvenser som möjligt berörts i förslaget. 
Förslagen skall vara klara och inlämnade till kommittén 30 dagar före möte. 

Även arbetet hos Transportstyrelsen i nästkommande steg underlättas ju tydligare och mer detaljerat 

förslaget är. Sannolikt Omfattningen på ev. remissarbete också. Kort sagt, bra dokumenterat förslag, 
har större chans att snabbt bli verklighet.  

 
För att starta på ett bra sätt har vi tagit fram en mall för hur ändringsförslag skall dokumenteras 

redan när de lämnas in. Mallen ser ungefär likadan ut för de båda arbetsgrupperna. I mallen 

kompletteras sedan förslaget med kommentarer och slutsatser vid våra möten i arbetsgruppen. Sedan 
är det samma dokument som vi lämnar vidare till besiktningskommittén för beslut. Vissa frågor kräver 

förmodligen en del mellanliggande arbete där förslagsställaren, ibland med hjälp av andra deltagare ur 
gruppen, behöver komplettera, utveckla, eller omarbeta sitt förslag efter framförda synpunkter. Nya 

agendor med nya ändringsförslag behandlas i möte 1 med ungefär 2 månaders intervall. 
 

 
 

Att lägga ner ett förslag, redan på nivån arbetsgrupp, bör ske på initiativ av förslagsställaren. Tror 
någon verkligen på en idé skall förslaget ha en möjlighet att hamna i besiktningskommittén. 

Chanserna att åstadkomma en förändring minskar såklart kraftigt med många synpunkter och väl 
underbyggda invändningar emot. 


